
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

  XXХ  сесія    VIІI   скликання 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
13 грудня 2022 року                   м. Ужгород                                    № 1034 

 

 

Про зміни до рішення 

XII сесії міської ради VIII скликання 

28.10.2021 року № 468 

 

Відповідно до статей 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», законів України «Про Службу безпеки України», «Про боротьбу з 

тероризмом», розглянувши звернення Управління Служби безпеки України в 

Закарпатській області 06.12.2022 № 58/21-3246,  

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

   

1. Внести зміни до рішення XII сесії міської ради VIII скликання 

28.10.2021 року № 468 «Про Програму підтримки підрозділів Управління 

Служби безпеки України в Закарпатській області на 2022 рік» (зі змінами), 

виклавши  додатки 1, 2, 3, 4 до Програми у новій редакції згідно з додатками 1, 

2, 3, 4. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Погорєлова А.В. та постійну комісію з питань соціально-економічного 

розвитку, бюджету, фінансів, оподаткування, інвестиційної та регуляторної 

політики (Білонка В.І). 

 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1 

до рішення XXX сесії 

міської ради VІІІ скликання 

13.12.22 p.  № 1034 

 

Додаток 1 

до Програми 

 

 

Ресурсне забезпечення Програми підтримки підрозділів  

Управління Служби безпеки України в Закарпатській області на 2022 рік 
                                                                                                                                       

                                                                                                                                      тис.грн. 

Обсяг коштів, які 

пропонується залучити на 

виконання Програми  

Виконання Програми  Усього витрат 

на 

виконання 

Програми 

2022 рік 

Обсяг ресурсів, усього, у 

тому числі : 
8000,0 8000,0 

Державний бюджет --- --- 

Обласний бюджет --- --- 

Бюджет Ужгородської міської 

територіальної громади 
8000,0 8000,0 

Кошти небюджетних джерел --- --- 

 
 

Секретар ради                                                                         Арсен МЕЛКУМЯН 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2 

до рішення XXX сесії 

міської ради VІІІ скликання 

13.12.22 p.  № 1034 

 

Додаток 2 

до Програми 

 

Перелік завдань Програми підтримки підрозділів Управління Служби безпеки України в Закарпатській області  

на 2022 рік 
тис.грн. 

Мета, завдання, ТПКВКМБ Джерела 

фінансування 

Виконання Програми Відповідальні 

виконавці 2022 рік 

О
б

ся
г
 в

и
д

а
т
к

ів
 

 

у т.ч. кошти бюджету Ужгородської міської 

територіальної громади 

 

З
а

г
а

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

 

С
п

ец
іа

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

 

 

Управління Служби безпеки 

України в Закарпатській області 

Всього на виконання 

Програми 

Бюджет 

Ужгород- 

ської 

міської 

терито-

ріальної 

громади 

8000,0 2820,0 5180,0  

 

 

Мета: забезпечення ефективної реалізації державної політики у сфері боротьби з тероризмом   
 

 

Завдання 1 

Придбання 

автотранспортних засобів 

(в т.ч. автотранспортних 

засобів спеціального 

призначення) 

 2880,0  2880,0  



Завдання 2 

Придбання комп’ютерної 

техніки та оргтехніки, всіх 

видів обладнання (в т.ч. 

спеціального 

призначення): генераторів, 

кондиціонерів, 

ретрансляторів, 

мережевого, 

телекомунікаційного, 

протипожежного, засобів 

зв’язку, тощо …  

 2300,0  2300,0  

Завдання 3 

Придбання паливно-

мастильних матеріалів, 

запчастин та 

комплектувальних виробів 

до автомобілів, ремонт 

автотранспорту, тощо… 

 2820,0 2820,0   

 

 

Секретар ради                                                                                                                                                Арсен МЕЛКУМЯН 



Додаток 3 

до рішення XXX  сесії 

міської ради VІІІ скликання 

13.12.22 p.  № 1034 

 

Додаток 3 

до Програми 

 

 

Результативні показники виконання завдань Програми підтримки підрозділів Управління Служби безпеки України в 

Закарпатській області на 2022 рік 
                                                                                                                                                                                       тис.грн. 

Відповідальні виконавці,  

 ТПКВК МБ, завдання програми, 

результативні показники 

К
о

д
 т

и
м

ч
а

со
в

о
ї 

к
л

а
си

ф
ік

а
ц

ії
 

в
и

д
а

т
к

ів
 т

а
 к

р
ед

и
т
у

в
а

н
н

я
 Виконання Програми 

2022 рік 

Р
а

зо
м

 

у т.ч. кошти бюджету Ужгородської міської територіальної громади 

З
а

г
а

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

 

С
п

ец
іа

л
ь

н
и

й
  

ф
о

н
д

 

Всього на виконання Програми  8000,0 2820,0 5180,0 

Мета: забезпечення ефективної реалізації державної політики у сфері боротьби з тероризмом   
ТПКВК МБ     

Відповідальний виконавець: Управління Служби безпеки України в Закарпатській області 

Завдання 1. Придбання 

автотранспортних засобів (в т.ч. 

автотранспортних засобів 

спеціального призначення). 

    

Показники витрат:     

Загальний обсяг видатків  2880,0  2880,0 

Показник продукту:     

Кількість угод, які плануються укласти 

на виконання завдання 

 2  2 



Показник продуктивності 

(ефективності): 

    

Кількість виконаних угод   2  2 

Показник результативності (якості):     

Відсоток вчасного виконаних угод  100  100 

Завдання 2. Придбання комп’ютерної 

техніки та оргтехніки, всіх видів 

обладнання (в т.ч. спеціального 

призначення): генераторів, 

кондиціонерів, ретрансляторів, 

мережевого, телекомунікаційного, 

протипожежного, засобів зв’язку, 

тощо … 

    

Показники витрат:     

Загальний обсяг видатків  2300,0  2300,0 

Показник продукту:     

Кількість угод, які плануються укласти 

на виконання завдання 

 10  10 

Показник продуктивності 

(ефективності): 

    

Кількість виконаних угод   10  10 

Показник результативності (якості):     

Відсоток вчасного виконаних угод  100  100 

Завдання 3. Придбання паливно-

мастильних матеріалів, запчастин та 

комплектувальних виробів до 

автомобілів, ремонт автотранспорту, 

тощо… 

    

Показники витрат:     

Загальний обсяг видатків  2820,0 2820,0  

Показник продукту:     

Кількість угод, які плануються укласти 

на виконання завдання 

 15 15  

Показник продуктивності 

(ефективності): 

    

Кількість виконаних угод   15 15  



Показник результативності (якості):     

Відсоток вчасного виконаних угод  100 100  

 

Секретар ради                                                                                                                                                Арсен МЕЛКУМЯН 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 4 

до рішення XXX сесії 

міської ради VІІІ скликання 

13.12.22 p.  № 1034 

 

Додаток 4 

до Програми 

 

Розрахунок потреби коштів на реалізацію Програми підтримки підрозділів 

Управління Служби безпеки України в Закарпатській області на 2022 рік 
 

тис. грн. 

Обсяг коштів, які пропонується 

залучити на виконання Програми 

Етап виконання 

Програми 

Усього витрат на 

виконання 

Програми 2022 рік 

Обсяг ресурсів, усього, бюджет 

Ужгородської міської територіальної 

громади, в тому числі: 

8000,0 8000,0 

Придбання автотранспортних засобів (в 

т.ч. автотранспортних засобів 

спеціального призначення) 

2880,0 2880,0 

Придбання комп’ютерної техніки та 

оргтехніки, всіх видів обладнання (в т.ч. 

спеціального призначення): генераторів, 

кондиціонерів, ретрансляторів, 

мережевого, телекомунікаційного, 

протипожежного, засобів зв’язку, 

тощо… 

2300,0 2300,0 

Придбання паливно-мастильних 

матеріалів, запчастин та 

комплектувальних виробів до 

автомобілів, ремонт автотранспорту, 

тощо… 

2820,0 2820,0 

 

Секретар ради                                                                         Арсен МЕЛКУМЯН 

 

 

 


